gbilEETE fule
Estado  de Sao Paulo

or3

,ffrithE

IVALDO

PRESIDENTE DA CÂMARA

(BIÊNIO 2021/2022)

DE LAVRINHAS/SP

OFÍCIO N" 62/2022

A  Camara  Municipal de Lavrinhas/SP. neste ato representada por seu Presidente Ivaldo Moisés da

Silva (Biênio 2021/2022), respeitosamente se faz presente ante Vossa Senhoria a fim de informar que. na

extensão da busca realizada nos arquivos desta Casa de Leis, mediante as informações fornecidas, não foi

localizado documento relativo a referida homenagem - Voto de Aplausos.

Nesta oportunidade colocamo-nos à disposição para quaisquer outras informações e reiteramos as

expressões do mais alto apreço e consideração.

Lavrinhas, 21 (vinte e ) de iiiqrç de 2022.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR
MIGUEL ANGELO DOS SANTOS

Rua Manoel Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 -  Tel.  (12) 3146-1200 / (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73 contatoAcm lavrin h as. sp.gov  .br

	Page 1